
  

 

2021 年 11 月吉日 

お得意先各位 

 

 

 

 

補修パーツ 価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびご愛顧いただいております補修パーツの一部につきまして、下記のとおり 

価格改定を実施いたします。 

現在、材料価格および部品価格の高騰や人手不足による物流諸経費が上昇しており、 

弊社では生産の合理化・効率化や諸経費の見直しによるコスト削減に努めてまいりました。 

しかしながら、弊社単独での改善で吸収するには限界があり、これまでと同等の品質や安定 

供給を維持することが困難な状況になってきており、このたび、やむを得ず価格改定をさせて 

いただくことになりました。 

内容は下記のとおりでございますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 価格改定時期 

FAX 注文 ： 2022 年 3 月 30 日（水） 正午以降の弊社受注分から新価格を適用 

※午前受注分については従来価格となります。 

 

EDI 注文 ： 2022 年 4 月 1 日（金） 弊社受注取込分から新価格を適用 

 

2. 対象製品 

補修パーツ  別紙をご参照ください。 

 

3. 販売仕切価格 

別途ご案内いたします。 

 

以上 

営業本部 


